

货物采购合同

项目名称：漯河市澧河饮用水水源地生态环境监控能力建设项目（一期）

甲 方：漯河市生态环境局

乙 方：河南中仁盛达环境科技有限公司

甲方:漯河市生态环境局

乙方:河南中仁盛达环境科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国产品质量法》及国家有关法律法规,双方经过友好协商,本着诚实信用、平等互利的原则,达成如下合同条款,双方共同遵守。

一、合同总价款及内容

1. 合同总价款:大写:人民币肆佰叁拾贰万肆仟叁佰陆拾元整(¥:4324360.00元)。合同总价款中包含:本次采购货物及与之相关的生产、包装、运输、装卸、安装调试、技术资料等验收合格前费用(含质保期内的各项保修、系统维护和售后服务)。

2. 采购货物内容:详见附件《货物清单》

二、交(提)货时间、地点及验收方式

1. 交(提)货时间:自合同签订之日起6个月内。

2. 交(提)货地点:甲方指定地点。

3. 验收方式:乙方将设备送至甲方指定的交货地点,甲方组织相关人员开展验收,验收标准以甲方发布的采购内容及技术参数为准。

三、付款方式

按照进度分三次付款:

(1) 合同签订后15个工作日内,甲方向乙方支付合同总价款的45%;

(2) 乙方交付本合同总价款96%的货物后10个工作日内,甲方支付至合同总价款的96%;

(3) 乙方交付本合同总价款100%的货物后,甲方留存总合同价款的4%作为质保金,项目建成验收合格后,一年后支付乙方。

四、质量要求

本次采购货物的质量要求:合格,符合国家及河南省现行有关规范标

准，并通过采购人验收。

本次采购货物合同履行期限：自合同签订之日起6个月内。

五、合同的履行、变更和解除

合同签订后即具法律效力，甲乙双方均须认真履行，不得随意解除合同。甲乙双方不得擅自变更合同。如因项目需要变更，须经双方书面认可后方可变更，双方订立补充协议予以约定。

六、违约责任

除因战争、严重火灾、水灾、台风、地震等不可抗力事件外，甲乙双方不得随意解除合同，否则按违约处理。

七、售后服务

乙方负责对设备进行安装调试，所采购产品自验收之日起运维期1年，确保设备设施正常运行。

八、争议解决

本合同的签订和履行，适用中华人民共和国法律。双方因质量问题发生争议，由合同签署地点或上一级质量技术鉴定单位进行质量鉴定。因履行合同发生的争议，由甲乙双方协商解决，如协商不成可向合同签署地点的源汇区人民法院诉讼。

九、合同订立

本合同签订后，如双方需要提出修改时，经双方协商一致后，可以签订补充协议，作为本合同的补充合同，该补充合同具有同等法律效力。

本合同双方签字盖章后生效，该合同一式陆份，双各执叁份。

(以上为合同正文)

(以下为签署页)

甲方：漯河市生态环境局（盖章）

法定代表人或其授权的代理人：党玉林（签字或盖章）

电话：0395-2160306

日期：2025年10月16日

乙方：河南中仁盛达环境科技有限公司（盖章）

法定代表人或其授权的代理人：强陈印新（签字或盖章）

电话：15890045989

日期：2025年10月16日

附件 货物清单

类型	设备名称	位置	费用
水质自动监测站（3座）	水质自动监测站 01	位于湾王村北侧河南省水利厅自动站位置，	2562900.00 元
	水质自动监测站 02	位于 X012 县道桥南端西侧桥头位置	
	水质自动监测站 03	位于舞阳县省道 S220 澧河大桥下游 680m 龙泉闸附近	
生物毒性在线监测系统（2套）	生物毒性在线监测系统 01	水质自动监测站 1 房内	722000.00 元
	生物毒性在线监测系统 02	水质自动监测站 2 房内	
高清智能视频监控系統（24套）	高清智能视频监控 01	漯河市澧河饮用水水源取水口上游 170m 处澧河右岸河堤	909600.00 元
	高清智能视频监控 02	湾王村西北角澧河右岸渡口处	
	高清智能视频监控 03	湾赵村南侧对岸（澧河右岸）临近一级保护区上游边界、保护区内岸边小路处	
	高清智能视频监控 04	湾王村西侧约 850m 处澧河右岸	
	高清智能视频监控 05	澧河右岸老河道饿牛湖闸处	
	高清智能视频监控 06	X012 县道桥南端西侧桥头处（澧河右岸）	
	高清智能视频监控 07	澧河支流唐河汇入口右岸抬头村村委会广场东北角	
	高清智能视频监控 08	唐河闸上游 60m 处唐河右岸抬头水文巡测站附近河堤上	
	高清智能视频监控 09	唐马联通工程唐河闸南侧（唐河右岸）	
	高清智能视频监控 10	唐马联通工程唐河闸对岸（唐河左岸）	
	高清智能视频监控 11	唐河闸下游 100m 跨唐河桥北端西侧（唐河左岸）	
	高清智能视频监控 12	省道 S222 澧河大桥南端西侧桥下河堤上（澧河右岸）	
	高清智能视频监控 13	下亭村澧河桥南端西侧桥头（澧河右岸）	
	高清智能视频监控 14	下亭村澧河桥北端东侧水泥地处（澧河左岸）	
	高清智能视频监控 15	省道 S222 澧河大桥北端东侧桥下河堤上（澧河左岸）	
	高清智能视频监控 16	省道 S222 澧河桥下游 1100m 处姬沟入澧河闸处	
	高清智能视频监控 17	湾赵村南侧澧河左岸河边一级保护区隔离网处	
	高清智能视频监控	湾赵村中间南北路与澧河左岸河堤交叉口	

类型	设备名称	位置	费用
	监控 18	东南角	
	高清智能视频监控 19	湾赵村东侧一级保护区围栏开口处	
	高清智能视频监控 20	取水口对岸岸边	
	高清智能视频监控 21	湾赵村东侧澧河左岸支沟闸门处	
	高清智能视频监控 22	漯河市澧河饮用水水源取水口下游澧河与沙澧联通工程交叉处	
	高清智能视频监控 23	沙澧联通工程闸门下游侧左岸	
	高清智能视频监控 24	舞阳县澧河龙泉闸上游侧左岸（省道 S220 澧河大桥下游 580m 澧河左岸）	
水源地标志标识补充更新（3 项）	水源地宣传牌增设 6 处	宣传墙附近	48300.00 元
		X012 县道桥	
		湾赵村广场	
		湾赵村东北一级保护区下边界(戴沟闸)	
		漯河市澧河饮用水水源一二级保护区南岸隔离栏末端交界处	
		漯河市澧河饮用水水源取水口北侧	
	水源地宣传墙内容更新维护	漯河市澧河饮用水水源取水口泵站大门口	
		漯河市澧河饮用水水源一级保护区隔离栏损毁处设置 10 个，主要包括湾赵村广场、取水口附近、自动站附近等隔离栏	
		漯河市澧河饮用水水源取水口采样平台栏杆上设置 1 个	
水源保护区隔离防护建设（2 项）	保护区警示标语	县道桥防抛网设置 2 个	59760.00 元
		唐河闸设置 1 个、唐马联通闸设置 1 个	
		漯河市澧河饮用水水源一级保护区范围内	
澧河水源地取水口规范化建设（1 项）	隔离栏修缮	漯河市澧河饮用水水源一级保护区范围内	21800.00 元
	防抛隔离网	澧河县道桥两侧	
	人工采样平台及配套台阶	漯河市澧河饮用水水源取水口处	21800.00 元

序号	分项名称	品牌	型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一	水质自动在线监测系统							
1	五参数分析仪	朗石	PhotoTek 600	台	3	36800.00	110400.00	/
2	COD 水质自动分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	43500.00	87000.00	/
3	高锰酸盐指数水质自动分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	1	54500.00	54500.00	/
4	氨氮分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	3	42000.00	126000.00	/
5	总磷分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	3	48000.00	144000.00	/
6	总氮分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	3	54000.00	162000.00	/
7	叶绿素 a 分析仪	朗石	PhotoTek 600	台	3	28100.00	84300.00	/
8	铅分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	92400.00	184800.00	/
9	总镉分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	95000.00	190000.00	/
10	总汞分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	194500.00	389000.00	/
11	六价铬分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	87500.00	175000.00	/
12	控制单元	朗石	/	套	3	32000.00	96000.00	/
13	采水单元	朗石	/	套	3	24600.00	73800.00	/
14	配水及预处理单元	朗石	/	套	3	29600.00	88800.00	/
15	辅助单元	朗石	/	套	3	64800.00	194400.00	/
16	留样单元	朗石	/	套	3	21800.00	65400.00	/
17	站房	自建	/	座	3	78000.00	234000.00	/
18	空调	格力	KFR-26GW/NhMa1BG	台	3	3300.00	9900.00	/
19	供配电	/	/	项	3	29000.00	87000.00	/
20	前端网络接入	/	/	项	3	2200.00	6600.00	/
二	生物毒性在线监测系统							
1	生物毒性自动分析仪	朗石	LumiFox 8000	台	2	361000.00	722000.00	/
三	视频监控							
1	高清智能摄像头	海康威视	DS-2DE442HK-SZ-T1	套	24	3500.00	84000.00	/
2	镜头	海康威视	DS-2DE442HK-SZ-T2	套	24	1500.00	36000.00	/
3	云台	海康威视	DS-2DE442HK-SZ-T3	套	24	2000.00	48000.00	/
4	前端智控系统	定制	ZR-A01	套	24	8250.00	198000.00	/
5	太阳能供电系统	定制	ZR-240W240A	套	24	4200.00	100800.00	/
6	风力发电系统	定制	ZRFD300-3Y	套	24	3250.00	78000.00	/
7	智慧音箱	海康威视	DS-2FH3021C-0W/D	套	24	450.00	10800.00	/
8	前端交换机	海康威视	DSW-05	台	24	850.00	20400.00	/

9	终端交换机	海康威视	DS-3728-E	台	2	9760.00	19520.00	/
10	监控专用防水箱	定制	ZR400	个	24	245.00	5880.00	/
11	管理服务器	海康威视	DS-VM22R-LK	台	1	89800.00	89800.00	/
12	国产化客户端	海康威视	DS-AXB925P	套	1	5600.00	5600.00	/
13	视频监控存储平台	海康威视	DS-A70316R	台	1	52000.00	52000.00	/
14	立杆及基础	定制	/	套	24	4500.00	108000.00	/
15	前端网络建设	/	/	套	24	2200.00	52800.00	/
四	水源地标志标识补充和更新							
1	宣传牌	定制	/	块	6	2550.00	15300.00	/
2	宣传墙维护更新	/	/	项	1	15000.00	15000.00	/
3	警示标语	定制	/	处	15	1200.00	18000.00	/
五	隔离防护建设							
1	桥梁防抛网	定制	50×50	米	208	120.00	24960.00	/
2	隔离网修缮	/	/	米	580	60.00	34800.00	/
六	取水口规范化建设							
1	取水口采样平台	/	/	项	1	21800.00	21800.00	/
合计价格							4324360.00	/